
 
ESTADO DE MATO GROSSO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA 

CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006 

 

  

PORTARIA Nº 529, DE 06 DE AGOSTO DE 2014. 
 

“Nomeia Comissão para recebimento de 

serviços da Secretaria Municipal de 

Administração”. 
 

 

 O Secretário Municipal de Administração de Alto Araguaia - MT, Senhor 

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, e,  

 

 Considerando o disposto no Art. 1º e Parágrafo único da Portaria 509/2014, 

baixada pelo Prefeito Municipal, Sr. Jerônimo Samita Maia Neto. 
 

RESOLVE: 
 

Art. 1º Nomear Comissão composta pelos Servidores JAMES BARBOSA 

DE LIMA, LUSIDALVA MARTINS DA COSTA e TELLES LINCOLN REZENDE 

PIMENTEL, para procederem ao recebimento de serviços da Secretaria Municipal de 

Administração, ficando esta comissão responsável pelo quantitativo e qualidades dos serviços, 

em conformidade com a Nota Fiscal. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
 

Art. 3º Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 
 

 

Alto Araguaia, 06 de agosto de 2014. 

 

 

 

ROMILDO JOSE DE OLIVEIRA  

Secretário Municipal de Administração 


